令和７年４月 18 日

関係各学校長 様

湯梨浜学園中学校・高等学校

校 長  岩田 直樹

（ 公 印 省 略 ）

令和７年度 湯梨浜学園スーパーサイエンスハイスクール授業研究会について（ご案内)

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は本校の様々な教育活動に格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本校では令和６年度から文部科学省「スーパーサイエンスハイスクール(SSH)」事業の指定

を受け、研究開発を進めております。その事業の一環として、下記の通り授業研究会を行います。つ

きましては、多忙の折とは存じますが、貴職下職員の皆様に周知していただき、多数ご参加いただ

けますようご配慮の程よろしくお願い申し上げます。

記

      日  時   令和７年６月３日（火）

13：30～14：00 受 付

14：00～14：10 全 体 会

14：10～15：00 研究授業（中１地域社会，中３GSE 数学，高２GSE 英語）

15：10～15：40 研究協議

場  所   湯梨浜学園中学校・高等学校

 ＊研究授業の会場は、当日の受付にてご確認ください。

参加申込   参加申込書に記入の上 5 月 16 日（金）までに FAX で送信する、もしくは下記

アドレスまでメールをお送りください。

そ の 他   研究授業後に簡単なアンケートにご協力ください。ご不明な点は担当までお問い

合わせください。

                                         以上

【担当】湯梨浜学園中学校・高等学校

        SSH 管理指導部 中島 和也

 〒689－0727 鳥取県東伯郡湯梨浜町田畑 32－１

 電話 0858－48－6810 ファクシミリ 0858－48－6813

 電子メール info@yurihamagakuen.ac.jp

全体会 研究授業 研究討議

1

2

3

4

5

＊5月16日(金)までに申し込みください。

記入例

参加者氏名 職名等
教科

(専門)等

参加予定

令和７年度　湯梨浜学園中学校・高等学校スーパーサイエンスハイスクール授業研究会

参　加　申　込　書

　開催日時：令和７年６月３日(火)

　受　　付：13：30～14：00　　全 体 会　14：00～14：10
　研究授業：14：10～15：00　　研究討議　15：10～15：40

学校名
（大学名・所属名等）

連絡先
（TELまたはﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ）

申込代表者

＊ご記入いただいた情報は、本目的以外に使用いたしません。
＊欄が不足する場合には、複写してお使いください。

〇 ×

＊参加予定を「〇」、「×」で回答してください。

〇

【担当】湯梨浜学園中学校・高等学校

SSH管理指導部 中島 和也

〒689－0727 鳥取県東伯郡湯梨浜町田畑32－１

電話 0858－48－6810 ファクシミリ 0858－48－6813

電子メール info@yurihamagakuen.ac.jp